

## Vacancies-Project Recruitment

Application are invited from eligible candidate for contractual post in project titled " Magentoencephalography (MEG) Resource Facility, Department of Neuroscience, AIIMS New Delhi. Details are positions are given below:

Post Code	Post Name	No of Post	Salary P.M	Max. Age	Essential Qualification	Essential Experience	Desirable
1	Scientist-III	1	78000+HRA	45	i) Post Graduate Degree (MD/MS/DNB/MDS) after MBBS OR	i) Five years experience	DM Neurology/MCH Neurosurgery
					ii) Post Graduate diploma in medical subjects after MBBS OR	ii) Six years experience	
					(iii) MBBS degree	iii) 8 years' experience in medical subject after MBBS degree.	
2	Research Associate-I	1	47000+HRA	40	i) PhD/MD/MS/MDS or equivalent degree OR	Nil	Working Experience with Molecular Neuroscience
					(ii) MVSc./M. Pharma/ME/M.Tech	3 years of research teaching and design & development experience with at least one research paper in science Citation indexed (SCI) journal.	
3	Senior Research Fellow	2	35000+HRA	35	i) M.Sc.(Life Sciences), MA(Social Sciences), Master in Medical Social Work(MSW) degree holders. OR	(i) Two years research experience	Experience in the field of Molecular Neuroscience
					(ii) MBBS/BDS/MVSc/M.Pharma/ME/M.Tech degree holders	(ii) Nil	
4	Nurse	3	35500	30	Diploma in Nursing or Midwifery (GNM) or equivalent and registered nurse or ANM with any State Nursing Council	Nil	01-02 years' experience including familiarity with neurology patients and especially epilepsy care and status epileptics. Epilepsy monitoring unit training will be a plus point. Should be able to check vitals and connect to oxygen suction and resuscitation technique, give IV fluids and communicate.

डॉ. मंजरी त्रिपाठी/Dr. MANJARI TRIPATHI

आचार्य/Professor

तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology

तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neuro Science Centre

अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29


Reg. No. DMC -

5	Scientific Administrative Staff	1	18000+HRA	50	Graduate degree in any discipline	Nil	Should be good at multitasking, Filing work and basic knowledge of computer operation
---	---------------------------------------	---	-----------	----	-----------------------------------	-----	---

Interested candidates may send in their detailed resume at [projectrecruitment7003@gmail.com](mailto:projectrecruitment7003@gmail.com) on or before 7<sup>th</sup> December 2022

**Note:**

- Service tenure will be till 26<sup>th</sup> March 2023.
- Last date of resume submission with post titled is 7<sup>th</sup> December 2022.
- If any candidate is interested to apply for various post should submit separate application/resume with post name for each post.
- Upper age relaxation for SC/ST up to 5 years and OBC upto 3 years for all categories. (Age relaxation for physically handicapped upto 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC).
- **No of post may be vary and only shortlisted candidate will be called for the interview.**


 डॉ. मंजरी त्रिपाठी/Dr. MANJARI TRIPATHI  
 आचार्य/Professor  
 तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology  
 तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neuro Science Centre  
 अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29  
 Reg. No. DMC -

## परियोजना भर्ती

"Magentoencephalography (MEG) संसाधन सुविधा, न्यूरोसाइंस विभाग, AIIMS नई दिल्ली" नामक परियोजना में संविदात्मक पद के लिए योग्य उम्मीदवार से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। पदों का विवरण नीचे दिया गया है:

पद कोड	पद का नाम	पोस्ट की संख्या	वेतन	आयु	आवश्यक योग्यता	आवश्यक अनुभव	बांछित
1	वैज्ञानिक-III	1	78000+HRA	45	i) एमबीबीएस के बाद पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री (एमडी/एमएस/डीएनबी/एमडीएस) या	i) पांच साल का अनुभव	डीएम न्यूरोलॉजी / एमसीएच न्यूरोसर्जरी
					ii) एमबीबीएस के बाद चिकित्सा विषयों में स्नातकोत्तर डिप्लोमा) या	ii) छह साल का अनुभव	
					iii) एमबीबीएस की डिग्री	iii) एमबीबीएस डिग्री के बाद मेडिकल विषय में 8 साल का अनुभव।	
2	रिसर्च एसोसिएट- I	1	47000+HRA	40	i) पीएचडी/एमडी/एमएस/एमडीएस या समकक्ष डिग्री या	Nil	आणविक तंत्रिका विज्ञान के साथ कार्य करने का अनुभव
					ii) एमबीएससी/एम. फार्मा / एमई / एम.टेक	विज्ञान प्रशस्ति पत्र अनुक्रमित (एससीआई) जर्नल में कम से कम एक शोध पत्र के साथ 3 साल का अनुसंधान शिक्षण और डिजाइन और विकास का अनुभव।	
3	वरिष्ठ रिसर्च फेलो	2	35000+HRA	35	i) M.Sc. (जीवन विज्ञान), MA (सामाजिक विज्ञान), चिकित्सा सामाजिक में मास्टर कार्य (MSW) डिग्री धारक।	(i) दो साल का शोध अनुभव	आणविक तंत्रिका विज्ञान के क्षेत्र में अनुभव
					OR ii) एमबीबीएस/बीडीएस/एमबीएससी/एम.फार्मा / एमई/एम. टेक डिग्री धारक	(ii) Nil	



डॉ. मंजरी त्रिपाठी/Dr. MANJARI TRIPATHI  
 आचार्य/Professor  
 तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology  
 तंत्रिका विज्ञान केंद्र/Neuro Science Centre  
 आ.आ.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29  
 Reg. No. DMC -


*mt*

4	नर्स	3	35500	30	डिप्लोमा इन नर्सिंग या मिडवाइफरी (जीएनएम) या समकक्ष और पंजीकृत नर्स या एएनएम किसी भी राज्य नर्सिंग काउंसिल के साथ	Nil	01-02 वर्ष का अनुभव जिसमें न्यूरोलॉजी रोगियों और विशेष रूप से मिर्गी की देखभाल और स्थिति मिर्गी के रोगियों के साथ परिचित होना शामिल है। मिर्गी निगरानी इकाई प्रशिक्षण एक प्लस प्वाइंट होगा। विटल्स की जांच करने और ऑक्सीजन सक्शन और पुनर्जीवन तकनीक से जुड़ने में सक्षम होना चाहिए, IV तरल पदार्थ देना और संचार करना।
5	वैज्ञानिक प्रशासनिक कर्मचारी	1	18000+HRA	50	किसी भी विषय में स्नातक की डिग्री	Nil	मल्टीटास्किंग, फाइलिंग कार्य और कंप्यूटर संचालन के बुनियादी ज्ञान में अच्छा होना चाहिए

इच्छुक उम्मीदवार अपने विस्तृत बायोडाटा को [projectrecruitment7003@gmail.com](mailto:projectrecruitment7003@gmail.com) पर दिनांक 7 दिसंबर 2022 को या उससे पहले भेज सकते हैं।

**महत्वपूर्ण बिंदु:**

- सेवाकाल 26 मार्च 2023 तक रहेगा।
- बायोडाटा जमा करने की अंतिम तिथि 7 दिसंबर 2022 है।
- यदि कोई उम्मीदवार विभिन्न पदों के लिए आवेदन करने का इच्छुक है, तो उसे प्रत्येक पद के लिए पद के नाम के साथ अलग-अलग आवेदन/रिज्यूमे जमा करना चाहिए।
- सभी श्रेणियों के लिए अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति के लिए अधिकतम आयु में 5 वर्ष और अन्य पिछड़ा वर्ग के लिए 3 वर्ष तक की छूट। (शारीरिक रूप से विकलांगों के लिए आयु में छूट 10 वर्ष और अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति के लिए 15 वर्ष, ओबीसी के लिए 13 वर्ष)।
- पदों की संख्या भिन्न हो सकती है और केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।


 डॉ. मंजरी त्रिपाठी/Dr. MANJARI TRIPATHI  
 आचार्य/Professor  
 त्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology  
 त्रिका विज्ञान केन्द्र/Neuro Science Centre  
 अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29  
 Reg. No. DMC -